
Artikeldatenblatt

Pierre Cardin® CELEBRATION Set aus Rollerball Touchpen und 
Kugelschreiber Stylus, rot

Pierre Cardin Luxus-Set aus Rollerball und Kugelschreiber im Aluminiumgehäuse mit griffiger 
„Soft Touch“ Oberfläche. Die Schreibgeräte sind mit schwarzen Details verziert und können auch 
als Touch Pen für Tablets oder Smartphones genutzt werden. Der Rollerball enthält eine 0,5 mm 
Schneider Mine in Schreibfarbe Blau, der Kugelschreiber enthält eine hochwertige 0,7 mm Mine 
in der Schreibfarge blau. Verpackt in einer Pierre Cardin Box, versendet mit Echtheitszertifikat. 
Empfohlene Veredelungstechnik: Lasergravur L1, UV-Druck Maximale Veredelungsgröße: 40 × 6 
mm Abmessungen: Rollerball Pen: Ø 1 × 13,5 cm Kugelschreiber: Ø 1 × 14 cm Verpackung: 7 × 15,5 
cm Kartoneinheit: 60 Stück

B0101700IP3, B0101701IP3, B0101702IP3, B0101703IP3, B0101704IP3, B0101705IP3, B0101706IP3, 
B0101707IP3, B0101708IP3, B0300600IP3, B0300601IP3, B0300602IP3, B0300603IP3, B0300604IP3, 
B0300605IP3, B0300606IP3, B0300607IP3, B0300608IP3, B0401000IP3, B0401001IP3, 
B0401002IP3, B0401003IP3, B0401004IP3, B0401005IP3, B0401006IP3, B0401007IP3, B0401008IP3

Artikelnummer:

Hauptfarbe:

Varianten / Größe:

Varianten / Farbe:

EAN:

Werbeanbringung:

sonstige Varianten:

Marke:

B0401003IP3

rot

-

gelb, orange, rosa, rot, 
lila, hellblau, dunkel-
blau, grün, grau

8595611008832

Lasergravur, UV-Druck

Kugelschreiber, Roller-
ball Pen, Set KS + RB

Pierre Cardin®

Alle Variantenartikelnummern

500

Mengenstaffel

1

50

100

250

Preis / Stck.*

10,81 €

9,83 €

9,54 €

9,26 €

8,99 €

* Industriepreise für Gewerbetreibende. Alle Preise netto zzgl. gesetzl. Mehrwertsteuer. Lieferung ab Werk.


